imóvel desta matrícula, em nome da fiduciária BANCO DO BRADESCO S/A, acima 

qualificada, ficando a mesma com a obrigação de promover leilão público dentro 

de 30 dias contados da data do registro (Art. 27 da Lei 9.514 de 20/11/1997). 

Foi apresentado o pagamento do ISTI, sobre  a avaliação de R$ 231.000,00 

(duzentos e trinta e um mil reais). Selo: 00102505085756725770006. Emolumentos: 

R$781,16; Taxa Judiciária: R$19,78; ISS: R$39,06;  FUNDESP/GO: R$78,12; 

FUNEMP/GO: R$23,43; OAB/DATIVOS: R$15,62; FUNPROGE/GO: R$15,62; FUNDEPEG/GO: R

$9,76; FUNCOMP: R$46,87; Total: R$1.029,42.